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tiivselt kokku kinnistuid üle Eesti. On tegutsenud oma firma 
kaudu ka kui pisike pankur. Eelmise aasta lõpu seisuga oli 
andnud laene kokku 8,1 miljoni euro eest.

109

Rainer Hinno, 42   

19,6 
Kinnisvara. Edukas kinnisvaraarendaja, kellele kuulub fir-
ma Favorte. Näiteks ostis ta 1997. aastal kokku maad Peterbu-
ri maantee ääres Väo ristmiku lähedal. Kümme aastat hiljem 
ostis riik temalt need kinnistud ligi 70 korda kallimalt ära. 
Eelmisel aastal õnnestus Hinno firmal müüa kokku 11 korte-
rit ning 6 krunti.

110

Jüri Uppin, 73   

19,2 
Hotellid, restoranid, catering. Tallinnas asuva hotelli Susi 
omanik. Teinud veel mitmeid kinnisvarainvesteeringuid. 

111

Viktor Siilats, 56   

19,1 
Kaubandus. Fordide ja Volvode müüja, samuti müüb kaat-
reid. Valmistas palju rõõmu mitmele riigikogu liikmele, pak-
kudes neile soodushinnaga Volvosid.

112

Igor Berman, 46   

18,8 
Tööstus. 3. kohal asuva BLRT Grupi suuromaniku Fjodor Ber-
mani vend ja kaasaktsionär BLRT Grupis.

Hugo Osula, 55   

18,8 
Transport. Üle 20 aasta bussiäris tegelenud bussifirma Sebe 
omanik Osula on andnud teada, et on valmis hakkama reisi-
jateveoga tegelema ka raudteel. Osula ettevõte on perefirma. 
Talle kuuluvates ettevõtetes töötavad nii pojad kui ka abikaa-
sa. Abikaasa Tiiu on Cargobusi omanik ja Tallinna Autobus-
sijaama suuromanik, Hugo Osulale kuulub bussijaamast kol-
mandik. Sel aastal alustas Tallinna bussijaama rekonstruee-
rimistöödega. 

Osula sattus bussiärisse 1989. aastal, kui riigile kuuluva 
bussifirma Mootor bussijuhid endale juhti valisid. Bussijuh-
tide esimene eelistus oli küll Tiit Vähi, kuid Vähil olid toona 
juba suuremad eesmärgid ning hilisem peaminister ei olnud 
bussifirma juhtimisest huvitatud. Järgmine valik oligi tol ajal 
Tallinna Trammi- ja Trollibussikoondises tehnikadirektori-
na töötanud Osula. 

Poliitiku ambitsioone pole Osulal olnud, kuigi Res Publica 
loomise ajal kutsuti teda ka selle erakonnaga liituma. Samas 

peetkase Osulat mõjukaks kuluaaritöö tegijaks, keda majan-
dusministeeriumi mõned ametnikud on valmis väga tähele-
panelikult kuulama. 

114

Rein Kilk, 59   

18,7 
Transport. Võrreldes eelmise aastaga on Kilk teinud rikas-
te edetabelis suure languse. Tema vara tegelikku väärtust on 
keeruline hinnata. Mitmed Kilgi firmad sattusid sel aastal 
raskustesse. Ta pidi need maha müüma või üritas erinevate 
tehingutega oma vara võlausaldajate käest päästa. Oma äri-
dest Kilk viimasel ajal eriti rääkida ei soovi, pigem eelistab 
meedias kõnelda oma taas alustatud ülikooliõpingutest. Kil-
gi olulisemaks varaks on osalus Pärnu Sadamas.

Jevgeni Malov, 61   

18,7 
Transport. 101. kohal asuva Andrei Katkovi ja 73. kohal asu-
va Tiit Vähi äripartner Sillamäe sadamas.

116

Hannes Tamjärv, 51   

18,6 
Tööstus, energiatootmine, kinnisvara. Hansapanga looja ja 
pikaaegne juht. Hansapangast taandumise järel asutas Rocca 
al Mare kooli, on teinud mitmeid investeeringuid kinnisva-
rasse. Talle kuulub osalus mitut tuuleparki omavas firmas 
Nelja Energia ning ta on LHV Panga ja kinnisvarasse inves-
teeriva Eften Capitali üks omanikest. Samuti on tema valdus-
firmal osalus ehitusmaterjale tootvas Talotis, mis pärast ras-
kustesse sattumist on läinud endiste hansapankurite kätte. 
Selles firmas on osalus Jüri Mõisal, Olari Taalil, Toomas Sild-
mäel. Ettevõte suudeti eelmisel aastal taas kasumlikult töö-
le panna. Tamjärvele kuulub ka kolmandik firmast Puupank, 
mis toodab puidust nööpe, ehteid, nõusid jm.

117

Taavi Raadik, 41   

18,4 
Metsandus, kinnisvara. 39. kohal asuva Aivar Berzini äri-
partner. Teinud sel aastal rikaste edetabelis järsu tõusu, mille 
peamiseks põhjuseks on metsavarumisfirma Metsamaahal-
dus eelmise aasta head tulemused. Selles firmas on suuri-
maks osanikuks Berzinile kuuluv Vestman Grupp.

Tõnu Samm, 49   
Toomas Määrits, 46   

18,4 
Kinnisvara. Tartu kinnisvaraärimehed, kellel on heade mõ-
tete linnale lisaks projekte mujal Eestis, nt Viimsis. Nad asu-


